Заседание Регионального духовного управления мусульман и общественного Совета Пензенской области
18.01.2017 22:24

Протокол № 01-2017 П

Заседание Регионального духовного управления мусульман и общественного
Совета Пензенской области

Место и дата проведения:

 13.07.2017г. г. Кузнецк,

махалля № 1903 16:00 ч.

        Приветственное слово:

 1 / 3

Заседание Регионального духовного управления мусульман и общественного Совета Пензенской области
18.01.2017 22:24

Представителей Духовенства РДУМ и общественного Совета Пензенской области

Повестка дня

 1)Рассмотрение предложения Главы благотворительного фонда «Сияние» о
совместной организации и проведении благотворительного концерта в г. Кузнецк 04
марта 2017 года

           – Абубекиров Хамзя Искяндярович, Еникеев Ринат Хамзиевич, Юнкин Абубякяр
Адельшинович

    1. Итоги проведения духовных коллективных мероприятий, приуроченных светлому
месяцу Маулид ан-Набий в 2016-17 гг.

       – Кулахметов Равиль Фуатович, Аюпов Расим Наилевич

 2 / 3

Заседание Регионального духовного управления мусульман и общественного Совета Пензенской области
18.01.2017 22:24

Перейти в фотогалерею

 3 / 3

index.php/2010-06-03-04-25-51/category/754-2017-01-18-19-26-20